様式第４号(第６条関係）

○○○の記入

もれ注意

排水設備等計画確認申請書

令和  年  月  日

 斑鳩町長 中西 和夫 様

申請者 住所

(設置者)氏名

(電話番号           )

 排水設備等の計画(計画の変更)の確認を受けたいので、斑鳩町下水道条例施行規則第６

条第１項の規定により申請します。

計 画 の 区 分

排 水

設 備
□新設 □増設 □改築

融 資

あつせん

□ 活 用

□ 不活用

水 洗

便 所

□新設 □増設 □浄化槽の切替え

□くみ取り便所の改造 □その他の改築

設 置 場 所

斑鳩町        所有者が違う場合承諾書が必要です

使 用 者 名
 上水道の検針カード

で確認してください
電 話 番 号  ○○○○-○○-○○○○

施 工 業 者 名

(指定工事店名)

担 当 責 任

技 術 者 名

土 地

所 有 者 名
所有者が違う場合承諾書

家 屋

所 有 者 名
所有者が違う場合承諾書

排 水 設 備

所 有 者 名
所有者が違う場合承諾書

除 害 施 設

の 有 無

□ 有

□ 無

使 用 水 源

□ 水道水 □ 井戸水

□ 水道水井戸水併用

□ その他(    )

予 定

排 水 量

1日

約  ○○ m3

排 水 人 口     ○○ 人 敷 地 面 積      ○○  m2

着 工 予 定 日 平成  年  月  日  完工予定日  平成  年  月  日

変更前の確認

年 月 日
平成  年  月  日

変 更 前

の確認番号
第     号

収 入 印 紙

委

任

状

 排水設備等計画確認の申請に関する権限を上記施工業者に委任

します。

  令和  年  月  日

  ↑ 必ず記入   氏名  申請人自署

 ※氏名欄について、自署によらない記名のみの場合は、
本人確認書類の提示又は提出等が必要となります。

確認通知書

 確認通知書の受領時に受領される方の署名をいただきます。

   令和  年  月  日       受領者氏名

申請者に確認

して、チェック

新設は新築のみ ・ 改築は接続替え

増設は下水接続家屋の増築

改築の場合、

上水道検針

カードを参考

に記入下さい